
CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI CPIA COSENZA - C.F. 98108590781 C.M. CSMM304005 - AOO001 - UFFICIO PROTOCOLLO 

Prot. 0000468/U del 03/04/2020 11:31:00 IV.8 - Salute e prevenzione 

 

 

 
 

 
 

Circolare n. 33  
Al Personale Docente 

Al Personale ATA 

Agli alunni 

Alle famiglie/tutori degli alunni 

Loro Sedi 

Al Sito della scuola 

 

 

Oggetto: Proroga sospensione attività didattiche su tutto il territorio nazionale fino al 13/04/2020 (DPCM 

01/04/2020) 
 

Il Dirigente scolastico 
 

VISTO IL DPCM 1 aprile 2020 
 

 

DISPONE 

 

le attività didattiche saranno sospese fino a lunedì 13 aprile 2020 e fino alla stessa data la scuola aprirà 

solo in casi di necessità. 

Il Dirigente scolastico, il Direttore SGA e il personale ATA continueranno a prestare il loro servizio in 

modalità smart working e si confermano tutte le disposizioni e le misure di sicurezza già impartite dalla 

scrivente in data   12/03/2020  Prot. 412  e in data 18/03/2020 prot. 435 

I.1 - Normativa e disposizioni attuative 

I docenti continueranno a svolgere la loro attività di Didattica a distanza (DAD), seguendo le stesse indicazioni 

operative pubblicate in data 05/03/2020 prot. 377 e in data 10/03/2020  prot. n. 393 e in data 18/03/2020 prot. 

435 

 
Per esigenze amministrative e contabili resta disponibile il numero di servizio 0984 24699 e l’indirizzo di 

posta elettronica csmm304005@istruzione.it Telefono: 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Clementina Iannuzzi 
firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ex art. 3, c2 D.Lgs n. 39/93 

 

S e d e a m m i n i s t r a t i v a C P I A , V i a B r e n t a 3 9 - 8 7 1 0 0 C o s e n z a t e l / f a x 0 9 8 4 2 4 6 9 9 
Codice meccanografico CSMM304005 Sito web: www.cpiacs.edu.it Codice Fiscale 98108590781 

E-mail: csmm304005@istruzione.it PEC: csmm304005@pec.istruzione.it 

mailto:csmm304005@istruzione.it
http://www.cpiacs.edu.it/
mailto:csmm304005@istruzione.it
mailto:csmm304005@pec.istruzione.it

